交通部公告2006年第8号－－关于公布通过公路工程监理资质

许可企业名单的公告 PDF转换可能丢失图片或格式，建议阅

读原文

https://www.100test.com/kao_ti2020/322/2021_2022__E4_BA_A4_

E9_80_9A_E9_83_A8_E5_c80_322974.htm 交通部公告（2006年

第8号）关于公布通过公路工程监理资质许可企业名单的公告

根据《中华人民共和国行政许可法》、《公路水运工程监理

企业资质管理规定》（交通部[2004]5号令）和《交通部行政

许可实施程序规定》（交通部[2004]10号令），我部对申报公

路工程监理资质的企业进行了资质审查。现将通过许可的企

业名单予以公布。 特此公告。 附件：通过公路工程监理资质

许可企业名单中华人民共和国交通部二○○六年四月十日 附

件 通过公路工程监理资质许可企业名单┌───┬────

────────────────┬──────┬──

──────┐│ 序号 │ 企业名称 │ 注册地 │ 资质许可等

级 │├───┼───────────────────

─┼──────┼────────┤│ 1 │贵州省交通

建设咨询监理有限公司 │ 贵州 │公路工程甲级特殊││ │

│ │ 独立大桥 │├───┼──────────────

──────┼──────┼────────┤│ 2 │

北京育才交通工程咨询监理公司 │ 北京 │ 公路工程甲级 │

├───┼────────────────────┼

──────┼────────┤│ 3 │广西桂通公路工

程监理咨询有限责任公司 │ 广西 │ 公路工程甲级 │├──

─┼────────────────────┼───

───┼────────┤│ 4 │山东省圣地公路工程监

理咨询中心 │ 山东 │ 公路工程甲级 │├───┼────

────────────────┼──────┼──

──────┤│ 5 │泰安至诚公路工程监理咨询有限公司

│ 山东 │ 公路工程甲级 │├───┼─────────

───────────┼──────┼───────

─┤│ 6 │枣庄市远达公路工程监理咨询有限公司 │ 山东 │

公路工程甲级 │├───┼──────────────

──────┼──────┼────────┤│ 7 │

杭州公路工程监理咨询公司 │ 浙江 │ 公路工程甲级 │├─

──┼────────────────────┼──

────┼────────┤│ 8 │余姚交通工程咨询监

理公司 │ 浙江 │ 公路工程甲级 │├───┼──────

──────────────┼──────┼────

────┤│ 9 │浙江华恒交通建设监理有限公司 │ 浙江 │

公路工程甲级 │├───┼──────────────

──────┼──────┼────────┤│ 10 │

吉林省通达公路工程监理有限责任公司 │ 吉林 │ 公路工程

甲级 │├───┼──────────────────

──┼──────┼────────┤│ 11 │台州市公

路水运工程监理咨询有限公司 │ 浙江 │ 公路工程甲级 │├

───┼────────────────────┼─

─────┼────────┤│ 12 │温州市交通工程咨

询监理有限公司 │ 浙江 │ 公路工程甲级 │├───┼──

──────────────────┼──────┼

────────┤│ 13 │宁波交通工程咨询监理有限公司

│ 浙江 │ 公路工程甲级 │├───┼─────────

───────────┼──────┼───────

─┤│ 14 │义乌市交通建设工程监理有限公司 │ 浙江 │ 公

路工程乙级 │├───┼───────────────

─────┼──────┼────────┤│ 15 │宁

波市鄞州交通工程监理有限公司 │ 浙江 │ 公路工程乙级 │

├───┼────────────────────┼

──────┼────────┤│ 16 │苏州市路达工程

监理咨询有限公司 │ 江苏 │ 公路工程甲级 │├───┼─

───────────────────┼──────

┼────────┤│ 17 │贵州科达公路工程咨询监理有

限公司 │ 贵州 │公路工程甲级特殊││ │ │ │ 独立大桥

│├───┼────────────────────

┼──────┼────────┤│ 18 │云南交通基建

工程监理有限公司 │ 云南 │ 公路工程甲级 │├───┼─

───────────────────┼──────

┼────────┤│ 19 │云南公路建设监理公司 │ 云

南 │ 公路工程甲级 │├───┼────────────

────────┼──────┼────────┤│

20 │北京京华工程建设监理事务所 │ 北京 │ 公路工程甲级

│├───┼────────────────────

┼──────┼────────┤│ 21 │北京中通公路

桥梁工程咨询发展有限公司 │ 北京 │ 公路工程甲级 │├─

──┼────────────────────┼──

────┼────────┤│ 22 │湖北中交公路桥梁监

理咨询有限公司 │ 湖北 │ 公路工程甲级 │├───┼──

──────────────────┼──────┼

────────┤│ 23 │重庆市交通工程监理咨询有限责

任公司 │ 重庆 │公路工程甲级特殊││ │ │ │独立大桥特

殊独立││ │ │ │ 隧道 │├───┼─────────

───────────┼──────┼───────

─┤│ 24 │北京正宏监理咨询有限公司 │ 北京 │公路工程

甲级特殊││ │ │ │独立大桥特殊独立││ │ │ │ 隧道

│├───┼────────────────────

┼──────┼────────┤│ 25 │镇江市润通监

理咨询有限公司 │ 江苏 │ 公路工程甲级 │├───┼──

──────────────────┼──────┼

────────┤│ 26 │甘肃省交通工程建设监理公司 │

甘肃 │ 公路工程甲级 │├───┼───────────

─────────┼──────┼────────┤

│ 27 │辽宁第一交通工程监理事务所 │ 辽宁 │ 公路工程甲

级 │├───┼───────────────────

─┼──────┼────────┤│ 28 │江西交通建

设工程监理所 │ 江西 │ 公路工程甲级 │├───┼───

─────────────────┼──────┼─

───────┤│ 29 │北京逸群工程咨询有限公司 │ 北

京 │ 公路工程甲级 │├───┼────────────

────────┼──────┼────────┤│

30 │河北华达公路工程咨询监理有限公司 │ 河北 │ 公路工

程甲级 │├───┼─────────────────

───┼──────┼────────┤│ 31 │天津市

路驰建设工程监理有限公司 │ 天津 │ 公路工程甲级 │├─

──┼────────────────────┼──

────┼────────┤│ 32 │河北通达工程监理咨

询有限公司 │ 河北 │ 公路工程甲级 │├───┼────

────────────────┼──────┼──

──────┤│ 33 │沧州市公路工程监理中心 │ 河北 │

公路工程甲级 │├───┼──────────────

──────┼──────┼────────┤│ 34 │

河北路源工程监理咨询有限公司 │ 河北 │ 公路工程甲级 │

├───┼────────────────────┼

──────┼────────┤│ 35 │唐山交通建设工

程监理咨询有限责任公司 │ 河北 │ 公路工程甲级 │├──

─┼────────────────────┼───

───┼────────┤│ 36 │河北省交通建设监理咨

询有限公司 │ 河北 │ 公路工程甲级 │├───┼────

────────────────┼──────┼──

──────┤│ 37 │承德公路工程监理有限责任公司 │

河北 │ 公路工程甲级 │├───┼───────────

─────────┼──────┼────────┤

│ 38 │廊坊市交通技术咨询监理公司 │ 河北 │ 公路工程甲

级 │├───┼───────────────────

─┼──────┼────────┤│ 39 │河北省公路

工程技术咨询有限公司 │ 河北 │ 公路工程甲级 │├───

┼────────────────────┼────

──┼────────┤│ 40 │秦皇岛保神交通建设监理

有限公司 │ 河北 │ 公路工程甲级 │├───┼─────

───────────────┼──────┼───

─────┤│ 41 │河北路桥技术开发有限公司 │ 河北 │

公路工程甲级 │├───┼──────────────

──────┼──────┼────────┤│ 42 │

石家庄宏业交通建设监理有限公司 │ 河北 │ 公路工程甲级

│├───┼────────────────────

┼──────┼────────┤│ 43 │北京市高速公

路监理有限公司 │ 北京 │ 公路工程甲级 │├───┼──

──────────────────┼──────┼

────────┤│ 44 │北京双环工程咨询有限责任公司

│ 北京 │ 公路工程甲级 │├───┼─────────

───────────┼──────┼───────

─┤│ 45 │黑龙江公路工程监理咨询公司 │ 黑龙江 │ 公路

工程甲级 │├───┼────────────────

────┼──────┼────────┤│ 46 │江苏

华宁交通工程咨询监理公司 │ 江苏 │ 公路工程甲级 │├─

──┼────────────────────┼──

────┼────────┤│ 47 │江苏东南交通工程咨

询监理有限公司 │ 江苏 │ 公路工程甲级 │├───┼──

──────────────────┼──────┼

────────┤│ 48 │北京华通公路桥梁监理咨询公司

│ 北京 │公路工程甲级特殊││ │ │ │独立大桥特殊独立

││ │ │ │ 隧道 │├───┼────────────

────────┼──────┼────────┤│

49 │吉林省吉平交通咨询有限公司 │ 吉林 │ 公路工程乙级

│├───┼────────────────────

┼──────┼────────┤│ 50 │四平市路通公

路工程监理有限公司 │ 吉林 │ 公路工程乙级 │├───┼

────────────────────┼─────

─┼────────┤│ 51 │延边通宇公路工程监理有限

公司 │ 吉林 │ 公路工程乙级 │├───┼───────

─────────────┼──────┼─────

───┤│ 52 │吉林省公路工程监理有限责任公司 │ 吉林

│公路工程甲级特殊││ │ │ │ 独立大桥 │├───┼─

───────────────────┼──────

┼────────┤│ 53 │长春市公路工程监理咨询有限

公司 │ 吉林 │ 公路工程甲级 │├───┼───────

─────────────┼──────┼─────

───┤│ 54 │吉林省公路工程监理事务所 │ 吉林 │ 公路

工程甲级 │├───┼────────────────

────┼──────┼────────┤│ 55 │白城

市公路工程监理有限责任公司 │ 吉林 │ 公路工程乙级 │├

───┼────────────────────┼─

─────┼────────┤│ 56 │吉林省广泰公路工

程监理有限公司 │ 吉林 │ 公路工程乙级 │├───┼──

──────────────────┼──────┼

────────┤│ 57 │吉林市万丰公路工程监理有限责

任公司 │ 吉林 │ 公路工程乙级 │├───┼──────

──────────────┼──────┼────

────┤│ 58 │吉林省金泉公路工程咨询监理有限责任公

司 │ 吉林 │ 公路工程甲级 │├───┼────────

────────────┼──────┼──────

──┤│ 59 │吉林省路顺公路工程技术监理有限责任公司 │

吉林 │ 公路工程乙级 │├───┼───────────

─────────┼──────┼────────┤

│ 60 │陕西中安监理公司 │ 陕西 │ 公路工程乙级 │├──

─┼────────────────────┼───

───┼────────┤│ 61 │商洛正大公路工程监理

有限责任公司 │ 陕西 │ 公路工程乙级 │├───┼───

─────────────────┼──────┼─

───────┤│ 62 │山西振兴公路监理有限公司 │ 山

西 │ 公路工程甲级 │├───┼────────────

────────┼──────┼────────┤│

63 │陕西省广达公路水运工程咨询有限公司 │ 陕西 │ 公路

工程乙级 │├───┼────────────────

────┼──────┼────────┤│ 64 │陕西

高速公路工程咨询有限公司 │ 陕西 │ 公路工程甲级 │├─

──┼────────────────────┼──

────┼────────┤│ 65 │武汉大通公路桥梁工

程咨询监理有限责任公司│ 湖北 │ 公路工程甲级 │├──

─┼────────────────────┼───

───┼────────┤│ 66 │四川合石工程咨询监理

有限公司 │ 四川 │ 公路工程甲级 │├───┼─────

───────────────┼──────┼───

─────┤│ 67 │成都市公路工程监理事务所有限公司 │

四川 │ 公路工程乙级 │├───┼───────────

─────────┼──────┼────────┤

│ 68 │武汉桥梁建筑工程监理有限公司 │ 湖北 │公路工程

甲级特殊││ │ │ │ 独立大桥 │├───┼──────

──────────────┼──────┼────

────┤│ 69 │陕西兴通监理咨询有限公司 │ 陕西 │ 公

路工程乙级 │├───┼───────────────

─────┼──────┼────────┤│ 70 │四

川国际工程监理有限公司 │ 四川 │ 公路工程甲级 │├──

─┼────────────────────┼───

───┼────────┤│ 71 │西安公路交大建设监理

公司 │ 陕西 │ 公路工程甲级 │├───┼───────

─────────────┼──────┼─────

───┤│ 72 │成都久久公路工程监理有限公司 │ 四川 │

公路工程甲级 │├───┼──────────────

──────┼──────┼────────┤│ 73 │

四川省公路工程监理事务所 │ 四川 │公路工程甲级特殊││

│ │ │独立大桥特殊独立││ │ │ │ 隧道 │├───┼─

───────────────────┼──────

┼────────┤│ 74 │四川联恒工程咨询监理有限公

司 │ 四川 │ 公路工程乙级 │├───┼────────

────────────┼──────┼──────

──┤│ 75 │铁二院咨询监理公司 │ 四川 │公路工程甲级

特殊││ │ │ │ 独立隧道 │├───┼────────

────────────┼──────┼──────

──┤│ 76 │湖南金顺公路工程监理咨询有限公司 │ 湖南

│ 公路工程乙级 │├───┼─────────────

───────┼──────┼────────┤│ 77

│湖南省金衢交通咨询监理有限公司 │ 湖南 │ 公路工程甲

级 │├───┼───────────────────

─┼──────┼────────┤│ 78 │湖南金路工

程咨询监理有限公司 │ 湖南 │公路工程甲级特殊││ │ │

│ 独立大桥 │├───┼───────────────

─────┼──────┼────────┤│ 79 │湖

南湖大建设监理有限公司 │ 湖南 │公路工程甲级特殊││

│ │ │ 独立大桥 │├───┼────────────

────────┼──────┼────────┤│

80 │湖南省交通建设工程监理有限公司 │ 湖南 │ 公路工程

甲级 │├───┼──────────────────

──┼──────┼────────┤│ 81 │育才－布

朗交通咨询监理有限公司 │ 湖南 │ 公路工程甲级 │├──

─┼────────────────────┼───

───┼────────┤│ 82 │四川公路工程咨询监理

公司 │ 四川 │公路工程甲级特殊││ │ │ │独立大桥特殊

独立││ │ │ │ 隧道 │├───┼──────────

──────────┼──────┼────────

┤│ 83 │湖北高路公路工程监理咨询有限公司 │ 湖北 │ 公

路工程甲级 │├───┼───────────────

─────┼──────┼────────┤│ 84 │沈

阳公路工程监理有限责任公司 │ 辽宁 │ 公路工程甲级 │├

───┼────────────────────┼─

─────┼────────┤│ 85 │信阳市三元工程监

理咨询有限公司 │ 河南 │ 公路工程甲级 │├───┼──

──────────────────┼──────┼

────────┤│ 86 │郑州市中原公路工程监理有限公

司 │ 河南 │ 公路工程甲级 │├───┼────────

────────────┼──────┼──────

──┤│ 87 │河南省公路工程监理咨询有限公司 │ 河南 │

公路工程甲级 │├───┼──────────────

──────┼──────┼────────┤│ 88 │

河南省豫通公路工程监理事务所 │ 河南 │ 公路工程甲级 │

├───┼────────────────────┼

──────┼────────┤│ 89 │河南省高等级公

路建设监理部 │ 河南 │ 公路工程甲级 │├───┼───

─────────────────┼──────┼─

───────┤│ 90 │沈阳鑫通公路工程监理咨询有限公

司 │ 辽宁 │ 公路工程甲级 │├───┼────────

────────────┼──────┼──────

──┤│ 91 │湖北省公路水运工程咨询监理公司 │ 湖北 │

公路工程甲级特殊││ │ │ │ 独立大桥 │├───┼──

──────────────────┼──────┼

────────┤│ 92 │北京建工京精大房工程建设监理

公司 │ 北京 │ 公路工程甲级 │├───┼───────

─────────────┼──────┼─────

───┤│ 93 │郑州新开元工程监理咨询有限公司 │ 河南

│ 公路工程甲级 │├───┼─────────────

───────┼──────┼────────┤│ 94

│安徽省科兴交通建设工程监理有限公司 │ 安徽 │ 公路工

程甲级 │├───┼─────────────────

───┼──────┼────────┤│ 95 │安徽省

公路工程建设监理有限责任公司 │ 安徽 │公路工程甲级特殊

││ │ │ │独立大桥特殊独立││ │ │ │ 隧道 │├──

─┼────────────────────┼───

───┼────────┤│ 96 │沈阳方正建设监理有限

公司 │ 辽宁 │ 公路工程甲级 │├───┼───────

─────────────┼──────┼─────

───┤│ 97 │安徽省高等级公路工程监理有限公司 │ 安

徽 │公路工程甲级特殊││ │ │ │ 独立隧道 │├───┼

────────────────────┼─────

─┼────────┤│ 98 │重庆中宇工程咨询监理有限

公司 │ 重庆 │公路工程甲级特殊││ │ │ │独立隧道机电

工程││ │ │ │ 专项 │├───┼──────────

──────────┼──────┼────────

┤│ 99 │上海浦桥工程建设监理有限公司 │ 上海 │ 公路工

程甲级 │├───┼─────────────────

───┼──────┼────────┤│ 100 │上海

建通工程建设有限公司 │ 上海 │ 公路工程甲级 │├───

┼────────────────────┼────

──┼────────┤│ 101 │安徽交院公路工程监理

咨询有限公司 │ 安徽 │ 公路工程乙级 │├───┼───

─────────────────┼──────┼─

───────┤│ 102 │安徽中兴工程建设监理所 │ 安徽

│ 公路工程甲级 │├───┼─────────────

───────┼──────┼────────┤│ 103

│上海公路工程监理有限公司 │ 上海 │ 公路工程甲级 │├

───┼────────────────────┼─

─────┼────────┤│ 104 │上海同济公路工

程监理咨询有限公司 │ 上海 │公路工程甲级特殊││ │ │

│ 独立大桥 │├───┼───────────────

─────┼──────┼────────┤│ 105 │

上海市市政工程管理咨询有限公司 │ 上海 │ 公路工程甲级

│├───┼────────────────────

┼──────┼────────┤│ 106 │北京中咨路

捷工程技术咨询有限公司 │ 北京 │ 公路工程甲级 │├──

─┼────────────────────┼───

───┼────────┤│ 107 │辽宁驰通公路工程监

理事务所 │ 辽宁 │ 公路工程甲级 │├───┼─────

───────────────┼──────┼───

─────┤│ 108 │河南同济路桥工程技术有限公司 │ 河

南 │ 公路工程甲级 │├───┼────────────

────────┼──────┼────────┤│

109 │中国华西工程设计建设有限公司 │ 四川 │ 公路工程乙

级 │├───┼───────────────────

─┼──────┼────────┤│ 110 │四川省吉

宏公路工程监理咨询有限公司 │ 四川 │ 公路工程乙级 │├

───┼────────────────────┼─

─────┼────────┤│ 111 │四川广正公路工

程监理有限责任公司 │ 四川 │ 公路工程乙级 │├───┼

────────────────────┼─────

─┼────────┤│ 112 │滁州市虹信工程监理有限

公司 │ 安徽 │ 公路工程乙级 │├───┼───────

─────────────┼──────┼─────

───┤│ 113 │北京正远监理咨询有限公司 │ 北京 │ 公路

工程甲级 │├───┼────────────────

────┼──────┼────────┤│ 114 │北

京中交公路桥梁工程监理有限公司 │ 北京 │ 公路工程甲级

│├───┼────────────────────

┼──────┼────────┤│ 115 │聊城三山公

路工程监理有限公司 │ 山东 │ 特殊独立大桥 │├───┼

────────────────────┼─────

─┼────────┤│ 116 │云南云通监理咨询有限公

司 │ 云南 │ 公路工程甲级 │└───┴────────

────────────┴──────┴──────

──┘ 100Test 下载频道开通，各类考试题目直接下载。详细

请访问 www.100test.com